Bahçedeki
eğlenceler, bahçeyi paylaşan bu yapılardaki organizasyonlar sayesinde
gerçekleştiğinden, yapıların mekânın kullanımına olumlu katkıları olmuştur. Söz gelimi,
Mirgün (Emirgân) Millet Bahçesi’nde Mirgün Boyacıköy İttihat Kulübü yer almıştır ve bu
kulüp tarafından geliri tamamıyla Çırçır yangınından zarar görenlere verilmek üzere 30
Ağustos 1324/12 Eylül 1908 tarihinde bir eğlence düzenlenmiştir (BOA., DH.MKT.,
Dosya no: 1291, Gömlek no: 42). Kültür ve sanat faaliyetlerinin halka taşınması
açısından “Millet Bahçeleri" önemli bir işlev yüklenmiştir.

Kimi zaman eski mezarlıkların
dönüştürülmesi de gündeme gelmiş ve bu sebeple sık sık girişimlerde bulunulmuştur.
Söz gelimi, Beşiktaş’taki “Millet Bahçesi” bitişiğinde yer alan Ermeni Mezarlığı’nın
bahçe haline getirilmesi için hükümet tarafından yapılan isteğe Ermeni Patrikhanesi
karşı çıkmıştır. Levand Herald Gazetesi muharririnin imzaladığı 16 Kânunuevvel
1303/28 Aralık 1887 tarihli bir arşiv belgesinde; Ermeni Mezarlıkları’nın bina inşa
edilecek bir arsaya ya da bahçeye dönüştürülmesinin yeni bir şey olmadığı ve
emsallerinin olduğu belirtilmiştir.

Haziran 1297/5 Temmuz 1881 tarihli savunmasında; 30 Nisan 1296/12 Mayıs 1880
yılında Şehremâneti’ne sundukları bir ariza olduğundan söz ederek; bahçenin daireye
bırakılmasının bir yaz mevsimine denk geldiğini ve bahçenin içinde uzun yıllardan beri
atık ve çöplerin olması dolayısıyla halkın şikâyeti üzerine yine bir yaz günü zaman
geçirmeden Hayreddin Paşa’dan alınan sözlü emirle işe başlandığını belirtmiştir.

Keşif ve borçlanmaya ilişkin bir emir ve izin olmaksızın
tüm bu işlemlerin gerçekleştiği kaydedilmişse de (BOA., ŞD., Dosya no: 696, Gömlek
no: 6), harcamaların ve satın almaların irade ile kurulan bir komisyon ve banka
memurları tarafından yapıldığı belirtilmektedir. Ayrıca komisyon üyelerinin 15 Haziran
1297/27 Haziran 1881 yılında hazırladığı bir keşif defteri de mevcuttur. Keşif
defterindeki imzalara bakıldığında dönemin ünlü kalfalarının adlarının oluşturduğu
komisyonda; Vasilaki Kalfa, Petraki Kalfa, Kosti Kalfa ve N. Zografos (Nicolas Zografos
olmalı) yer almıştır.